主旨：

說明：

法務部司法官學院

受文者：

國立臺灣師範大學社會工作
學研究所

發文日期：
中華民國113年9月9日

發文字號：
法院犯字第11304002340號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明三

​檢送本學院「刑事政策與犯罪防治研究」專刊徵稿啟事

海報，請惠予公告轉知，以光篇幅，不勝感紉，請查

照。

一、

二、

三、

​

本刊全年接受投稿，稿件隨到隨審並採取雙向匿名審

查，每年固定發行3期，分別於4、8、12月出刊。

詳細徵稿資訊請逕至本學院犯罪防治研究中心網站（http
s://www.cprc.moj.gov.tw）首頁∕徵稿專區∕刑事政策與

犯罪防治研究專刊項下瀏覽，或掃描旨揭海報右下角QR
code查詢。

檢附徵稿啟示海報電子檔1份，請惠予運用所屬管道公告

或協助函轉所屬有關機關（單位），鼓勵踴躍投稿。

正本：司法院(請協助函轉所屬)、法務部檢察司、法務部綜合規劃司、法務部統計

處、法務部資訊處、法務部保護司、法務部調查局、法務部矯正署(請協助函轉

所屬)、最高檢察署、臺灣高等檢察署(請協助函轉所屬)、內政部警政署刑事警

察局、衛生福利部社會救助及社工司、衛生福利部保護服務司、衛生福利部心

理健康司、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部疾病管制署、衛生福利部

社會及家庭署、國立政治大學法律學系、國立政治大學法律科際整合研究所、

國立清華大學科技法律研究所、國立臺灣大學法律學系、國立臺灣大學科際整

合法律學研究所、國立成功大學法律學系、國立中興大學法律學系、國立陽明

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106034臺北市大安區辛亥路3
段81號

承辦人
：
何佳珊
電話
：
27331047#1704
電子信箱
：
1106@mail.moj.gov.tw

1130035997

總收文　113/09/09

第1頁，共2頁

​ 交通大學科技法律研究所、國立中央大學法律與政府研究所、國立中正大學法

律學系、國立臺北大學法律學系、國立高雄大學法律學系、輔仁大學學校財團

法人輔仁大學法律學系、東海大學法律學系、東吳大學法律學系、中國文化大

學法律學系、世新大學法律學系、銘傳大學法律學系、玄奘大學法律學系、國

立政治大學社會學系、國立清華大學社會學研究所、國立臺灣大學社會學系、

國立中山大學社會學系、東吳大學社會學系、國立臺北大學社會學系、國立東

華大學社會學系、東海大學社會學系、國立屏東大學社會發展學系、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學社會學系、靜宜大學犯罪防治碩士學位學程、世新大學

社會心理學系、國立政治大學社會工作研究所、國立臺灣大學社會工作學系、

國立臺灣師範大學社會工作學研究所、國立中正大學社會福利學系、國立臺北

大學社會工作學系、國立暨南國際大學社會政策與社會工作學系、國立金門大

學社會工作學系、東海大學社會工作學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學社

會工作學系、東吳大學社會工作學系、高雄醫學大學醫學社會學與社會工作學

系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學社會工作系、中山醫學大學社會暨社會工

作學系、長榮大學社會工作學系、國立臺中教育大學教育學系、東海大學教育

研究所、中原大學教育研究所、銘傳大學教育研究所、中央警察大學犯罪防治

學系、中央警察大學法律學系、國立中正大學犯罪防治學系、國立臺北大學犯

罪學研究所、銘傳大學犯罪防治學系、臺灣警察專科學校、國立臺灣師範大學

成癮防治碩士在職學位學程

副本： 113/09/09
10:29:08

第2頁，共2頁